Заведующей МБДОУ
«Урдалинский детский сад»

А.К. Шамсутдиновой
______________________________________________

            (ф.и.о. родителя (законного представителя))

проживающего по адресу: _______________________
______________________________________________

прописан по адресу: ____________________________

______________________________________________

контактный телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество, дата рождения, свидетельство о рождении: серия, дата выдачи)

в МБДОУ «Федотовский детский сад» в ________________________________группу

   (общеразвивающую, специализированную, комбинированную, оздоровительную, кратковременную, адаптационную)
с «_____» __________________ 20_____г.
С уставом      ознакомлен(а)     _____________________________
                                                          (подпись, расшифровка подписи)
С лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а) _____________________
                                                                                                                               (подпись, расшифровка подписи)
Со свидетельством о государственной аккредитации  ознакомлен(а) ____________________________
                                                                                                                              (подпись, расшифровка подписи)
С  основными образовательными программами    ознакомлен(а) ________________________________
(подпись, расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю:
· медицинскую карту, справку из поликлиники;
· копию свидетельства о рождении;

· документы, подтверждающие льготы;
· документ, удостоверяющий личность заявителя;
· направление управления образования
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______» ________________ 20 _____ г.

 __________________________

 ___________________________________________________
(подпись)                                                                                               (расшифровка подписи)